Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________

№_____________

ст-ца  Отрадная

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального образования Отрадненский район от
26 июля 2012 года № 1224
На основании Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Отрадненский  район от 26 июля 2012 года № 1224 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление путевок в санатории,  в том   числе детские и для детей с родителями, санаторные   оздоровительные  лагеря круглогодичного действия,

в том числе дневного пребывания, амбулаторного  лечения в бальнео- и грязелечебницах,  имеющих источники минеральных  вод  и лечебных грязей», заменив в  заменив в   пунктах  2.11.1 и  2.11.2 слова  «1 час»  на слова   «пятнадцать минут».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава  муниципального  образования

Отрадненский район                                                                           А.В. Волненко